
Uchwała Nr 77/2016/VI 
Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

 z dnia 31 marca 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwał Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 29 
września 2015 r., Nr 55/2015/VI w sprawie prowadzenia rejestru wydanych 

paszportów dla zwierząt towarzyszących przemieszczanych w celach niehandlowych 
oraz Nr 56/2015/VI w sprawie zmiany uchwały nr 48/2015/VI KRL-W z dnia 19 marca 

2015 r. w sprawie wprowadzenia Dobrej Praktyki Wystawiania Paszportów Dla 
Zwierząt Towarzyszących 

 
Na podstawie art. 24 ea ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1539 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 21 grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1509 j.t. ze zm.) Krajowa Rada Lekarsko-Weterynaryjna uchwala co 
następuje: 

§ 1 

1. W paragrafie 8 ust. 1 uchwały Nr 55/2015/VI Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z 
dnia 29 września 2015 r. w sprawie prowadzenia rejestru wydanych paszportów dla zwierząt 
towarzyszących przemieszczanych w celach niehandlowych termin: 

„Do dnia 30 kwietnia 2016 r.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Do dnia 30 czerwca 2016 r.” 

2. W paragrafie 8 ust. 2 uchwały Nr 55/2015/VI Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z 
dnia 29 września 2015 r. w sprawie prowadzenia rejestru wydanych paszportów dla zwierząt 
towarzyszących przemieszczanych w celach niehandlowych termin: 

„Z dniem 1 maja 2016 r.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Z dniem 1 lipca 2016 r.” 

3. W paragrafie 1 pkt. 2 uchwały Nr 56/2015/VI Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z 
dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 48/2015/VI KRL-W z dnia 19 marca 
2015 r. w sprawie wprowadzenia Dobrej Praktyki Wystawiania Paszportów Dla Zwierząt 
Towarzyszących termin: 

„Z dniem 1 maja 2016 r.” 
otrzymuje brzmienie: 
„Z dniem 1 lipca 2016 r.” 

4. W paragrafie 2 uchwały Nr 56/2015/VI Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 29 
września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 48/2015/VI KRL-W z dnia 19 marca 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia Dobrej Praktyki Wystawiania Paszportów Dla Zwierząt 



Towarzyszących datę: 

„1 maja 2016 r.” 
zastępuje się datą: 
„1 lipca 2016 r.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


